Председателю первичной профсоюзной

организации МБОУ «Шахтёрский УВК

с.Степановка» Профессионального Союза

Работников Образования и науки Донецкой

Народной Республики

Чирке Сергею Николаевичу

                      (должность)

                (фамилия, имя, отчество)

Заявление

Прошу принять меня в члены Профессионального Союза Работников

Образования и Науки Донецкой Народной Республики.

Устав Профессионального Союза Работников Образования и Науки

Донецкой Народной Республики признаю и обязуюсь выполнять.

Членские профсоюзные взносы прошу удерживать через бухгалтерию

управления образования администрации г. Шахтерска при выплате

заработной платы.

Директору МБОУ «Шахтёрский УВК

с.Степановка» Каморниковой Ю.В.

                      (должность)

                (фамилия, имя, отчество)

Заявление

Прошу ежемесячно удерживать из моей заработной платы членские

профсоюзные взносы  в размере 1 % от начисляемой заработной платы и

перечислять на счет Шахтерской Городской Территориальной Организации

Профессионального Союза Работников Образования и Науки Донецкой

Народной Республики.